




แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร	
งานก่อสร้าง		ซ่อมแซมเขื่อนกันดินที่สวนสุขภาพ ทอ.(ศูนย์กีฬา-สวนเฉลิมพระเกียรติ)	
สถานที่ก่อสร้าง	ทอ.ดอนเมือง	แบบเลขที่	067 / 1/2 / 63 ถึง 067 / 2/2 / 63
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง		กองทัพอากาศ	
คำนวณราคากลางโดย		เมื่อวันที่	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ ( บาท )	จำนวนเงิน ( บาท )	ราคาหน่วยละ ( บาท )	จำนวนเงิน ( บาท )		
1	ขุดลอกเศษวัสดุหลังเขื่อน	177	ลบ.ม.	-	-	60.00	10,620.00	10,620.00	
2	เทคอนกรีต ทับหลัง ค.ส.ล.	177	ม.	540.00	95,580.00	150.00	26,550.00	122,130.00	
3	แผ่นคอนกรีตสำเร็จรูป(ตามแบบ)	443	แผ่น	550.00	243,650.00	150.00	66,450.00	310,100.00	
4	ดินถม	354	ลบ.ม.	400.00	141,600.00	90.00	31,860.00	173,460.00	ตามแบบ
5	เผื่อดินถม 60%	212	ลบ.ม.	400.00	84,800.00	-	-	84,800.00	
รวมเป็นเงิน								701,110.00	

ตรวจถูกต้อง  
น.อ.   
( วินิตย์ พวงละออง )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท.   
( จตุรงค์ ปรางค์แก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ต.   
( ถิ่นกวี สิงห์บุญย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ